**DÉPLUIT**, pluiebat, pluit, pluatum, pluere, impers. 3. (de et pluit). Part. *Deplutus*. — Depluit est deorsum pluit; et occurrit — a) Neutrorum more. *Tibull.* 2. 5. 72. in terras depluaretque lapis. *Colum.* 10. R. R. 207. Inquit sius Matris violento depluit (*Juppiter*) imbre. — b) Cum Accusativo. *Propert.* 2. 18. 8. Niobe lacrimas depluit. h. e. effundit. — Hinc Part. præter. pass. *Deplutus*, h. e. pluvia madefactus. *Boeth.* *Aristot.* *Analyt.* post. 2. 13. p. 552. Depluta terra, necesse est, vaporem fieri; hoc autem factio, nubem; hac autem facta, aquam; hac vero facta, necesse est terram deplutam esse.

**DÉPLUMIS**, e, adj ect. implumis, sino pennis. *Plin.* 10. *Hist. nat.* 24. 34. (70). Inventæ sunt hirundines nude atque deplumes.

**DÉPLUTUS**, a, uno. *V.* *DEPLUIT*.

**DÉPÔCULASSÈRE** a depoculare, b. e. poculum spoliare. *V.* in *DEPECULOR*.

**DÉPÔLIO**, is, ivi, itum, ire, a. 4. (de et polio). Part. *Depolitus* I. — Depolio est idem quod polio, vel valde polio, perficio.

I.) Proprie. *Plin.* 36. *Hist. nat.* 23. 63. (188). Si pavimentum cote depositum est. — Joculariter *Plaut.* *Epid.* 1. 1. 84. Ubi senserit, sibi data esse verba, virg⁹ tergum depositum meum. Sic *Herc.* 1. *Sat.* 5. 22. caput lumbosque fuste dolore. Sic *Plaut.* *Capt.* 4. 2. 116. Fuste pectere. Al. Teg. dispoliet a diis, et polio, is.

II.) Translate. *Paul. Diac.* p. 71. 20. *Müll.* De politum, perfectum, quia omnes perfectiones antiqui politiones appellabant.

**DÉPÔLITIO**, ònis, f. 3. actus depoilandi. Politiones agrorum, inquit *Turneb.* l. 29. *Advers.* c. 10., sunt cultus: contra depositiones. *Varro* (apud *Non.* p. 66. 29. *Merc.*). Quid mirum? er agri depositionibus ejiciuntur, hic in cœnaculo polito recipiuntur. Hæc *Turneb.*, sed *Varro*is verba incertæ sunt lectionis. *V.* *POLITIO* et *POLIO*.

**DÉPÔLITUS**, *V.* *DEPOLIO*.

**DÉPOMPÀTIO**, ònis, f. 3. spoliatio ornamento rum: et translate opprobrium. *Hieronym.* 1. *advers.* *Rufin.* n. 31. In depomptationem Christianorum.

**DÉPOMPO**, as, are, a. 1. (de et pompa) ornatu spolio: unde translate opprobrio officio. *Hieronym.* in *Nahum* c. 3. Ante oculos omnium depompatur.

**DÉPONDÉRO**, as, are, n. 1. (de et pondero) deorsum pondero, pondere deorsum premo. *Petron.* fragm. edente *Burmann.* p. 875. edit. 2. Sic rate demersa fulvum deponderat aurum. Al. leg. vulsum deponderat aurem.

**DÉPÔNENS**, entis, particip. a depono. *Deponentia* absolute, subaudi verba, dicuntur a Grammaticis, quæ positione passiva active significant, ut vereor, meditor: vel per antiphrasim, inquit *Diomed.* 1. p. 327. *Putsch.*, quia r literam nunquam depo nunt, et, si deponant, Latina non sunt, ut vero; vel quia una significatione deposita (nempe passiva) a communibus separantur; vel tandem quia deponunt ambiguitatem sermonis, quæ in communibus reperitur. Sed prima harum originum quamvis ponatur etiam a *Charis.* 2. p. 143. et *Max. Victor.* p. 1947., est plane ridicula, et vel grammatico indigna. Alteram confirmat *Palemon* p. 1379., item *Priscian.* 8. p. 787., ubi addit etiam quartam, quæ deponentia speciem habent simplicem et absolutam, quæ per se ponitur, nec ab activa nascitur, ut in passivis, nec duplice habet vim, ut in communibus. *Cledonius* p. 1914. et *Augustin.* p. 2003. quintam addiderunt, quod ex quatuor participiis communis verbī, illud, quod in duabus desinit, a deponente deponitur, h. e. abicitur.

**DÉPÔNO**, pōnis, pōsi, pōsitum, pōnere, a. 3. (de et pono). Præteritum depositi pro deponui habent *Plaut.* *Curt.* 4. 3. 4. et *Most.* 2. 1. 35., et *Catull.* 34. 8.: *V.* integrum locum infra sub A. I. 4. Hinc

etiam *Virg.* *Catal.* 8. Tua in palude depositasse sarcinas. Ubi deposuisse dictum est pro deposituisse per syncopen. — *Depositus* pro depositus per syncopen habet *Lucilius* apud *Non.* p. 279. 19. *Merc.* — Part. *Deponens* V. suo loco; *Depositus* in omnibus fere paragi.; *Depositurus* sub A. II.; *Deponendus* sub B. I. — Depono est deorsum ponō, demitto; et usurpat modo absolute, modo cum addito loco, in quo aliiquid depositatur, per præpos. in. et Ablat. vel raro admodum Accus. (It. metter giù, deporre, abbasare; Fr. déposer, mettre à terre; Hisp. depo ner; Germ. etwas abwärts-, nach unten legen, ablegen, nieder- legen, setzen, stellen, hinlegen; Engl. to lay or put down, set down, lay, put). Occurrit autem A) Generatim, et quidem

I.) Proprie. ¶ 1. Universim usurpatur de pluribus, quæ deorsum mittuntur vel ponuntur. *Plaut.* *Curt.* 2. 3. 80. Propino magnum poculum: ille ebbit. Caput deposit: condormisit. Cf. *Cic.* 13. *Phil.* 11. 23. Deponere mentum in gremio minæ. Et *Ovid.* 3. *Amor.* 5. 20. caput terra. *Lucrel.* 1. 258. Hinc fessa pecudes pinguis per pabula latæ Corpora depo nunt arboris altae. Et *Horat.* 2. *Od.* 7. 19. Fessum latus depo nunt. Huc referri potest et illud *Virg.* 9. *Ecl.* 61. hic, Mæri, canamus: Hic hædos depone. *Curt.* 6. 1. 13. Ille, ut fugam suorum et proximos hostium conspexit, deponi se jussit. *Plaut.* *Aulul.* 3. 6. 39. Ut me deponi vino, eam affectat viam. h. e. ut me ebrium amissis sensibus humili steriat. At *Non.* p. 279. 16. *Merc.* exponit alienare, et sic est metaphoricum. Rursus *Lucrel.* 3. 1071. Quid sibi quisque velit, nescire, et querere semper; Commutare locum, quasi onus deponere possit. *Cic.* *Sull.* 23. 65. Depositum onus. *Cæs.* 1. B. C. 80. Deponere onera jumentis. *Sueton.* *Aug.* 78. Deponere lecticam. *Cæs.* 3. B. C. 76. Depositis in contubernio armis, vallum relinquebant. Adde eund. 3. *ibid.* 10. et 4. B. G. 32.; *Liv.* 5. 2.; *Curt.* 4. 12. 15.; *Virg.* 12. *En.* 797.; et *Quintil.* 3. 8. 17. Sic *Cic.* 3. *Off.* 25. 95. Deponere gladium. *Sueton.* *Cal.* 48. gladios. *Liv.* 23. 11. coronam in aram. *Horat.* 1. *Sat.* 6. 25. quo tibi, Tili, Sumere depositum clavum fierique tribuno? *Ovid.* *Heroid.* 19. 43. Deponere humeris vestes. *Justin.* 20. 4. 11. vestes auratas. *Juvenal.* 1. 142. amictus. *Sueton.* *Cal.* 48. bracca. *Martial.* 3. 50. soleas. *Petron.* *Satyr.* 104. Ungues et capillos deponere. h. e. recidere. *Tac.* 4. *Hist.* 61. crinem. *Martial.* 5. 43. comas. *Scribon.* *Compos.* 207., 210. et 212. Deponere cacabum ab igne. h. e. ab igne removere. *Pallad.* 3. R. R. 17. 2. Inde quasi cuneum tenuem ferreum vel osseum — inter corticem et lignum tribus prope digitis consideranter deponimus. h. e. immittimus, defigimus. *Horat.* 1. *Sat.* 1. 41. Quid juvat inancus te argenti pondus et aurum Furtim defossâ timidum deponere terra? h. e. defodere, obruere. ¶ 2. Speciatim in re rustica ponuntur pro plantare, terræ committere. *Colum.* 5. R. R. 4. 2. Vel scrobe, vel sulco semina deponuntur. *Id.* 3. *ibid.* 10. 19. Deponere malleolum in terram. Adde eund. 1. *ibid.* 1. 5., 3. *ibid.* 3. 2. et 11. *ibid.* 3. 20.; et *Virg.* 2. G. 24. *Plin.* 19. *Hist. nat.* 6. 32. (103). Cræpas semina seri, non depositi, Græci jussere. *Pallad.* 14. R. R. 3. Deponere surculum. Adde *Senec.* *Ep.* 86. a med.; et *Stat.* 2. *Silv.* 3. 39. ¶ 3. Item pro exponere, hoc est e navi in litus educere. *Auct.* B. *Alex.* 34. Cesar deponit legiones, equitesque et navibus egressos jubet et lauore resuscitare. *Justin.* 4. 5. 8. Deponere exercitum in terram. ¶ 4. Item apud Poetas pro eniti, parere. *Catull.* 34. 5. O Latonia matimi magna progenies Jovis, Quam mater prope Deliam Depositiv olivam. depositiū antiquum præteritum est, quod legitur etiam apud *Plaut.* *Curt.* 4. 3. 4. Ceterum deponere hac significatione adhibuit etiam *Phœdr.* 1. 18. et 10. ¶ 5. Item in sponsonem dare, sive tamquam certaminis præmium ponere: Itali dicunt scommettere. *Virg.* 3. *Ecl.* 32. ego hanc vitulam — Depono. tu dic mecum quo pignore certes. m. De grege non ausim quidquam deponere locum.